വിശേഷിച്ചും നമ്മുടെ ശിഷ്യവർഗ്ഗത്തിൽ നിന്നും മേൽപ്രകാരം ഉള്ളവരെ മാത്രമേ
നമ്മുടെ പിൻഗാമികളായവരത്തക്കവിധം
ആലുവാ അദ്വൈതാശ്രമത്തിൽ
ശിഷ്യസംഘത്തിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ളുവെന്നും മേലും ചേർക്കയുള്ളുവെന്നും
വ്യവസ്ഥപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നതും ആകുന്നു.

ഈ വസ്തുത പൊതുജനങ്ങളുടെ അറിവിലേക്കായി പ്രസിദ്ധം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

എന്ന് നാരായണഗുരു
(മുദ്ര)
1916 ഫെബ്രുവരി

കൊ.വ. 1091 ഇടമ്പം 15

പരസ്യം

രവുദി

അല്ലെങ്കിൽ അഭിപ്രായങ്ങൾ കേൾക്കാനും എസ്. എൻ. ചൈതന്യസാമിക്ൾ ഞങ്ങൾക്ക് താഴെ പറയും പ്രകാരമുള്ള ഒരു പരസ്യം അയച്ചുതന്നിരിക്കുന്നു.

അഭിപ്രായങ്ങൾ, അല്ലെങ്കിൽ.

മറുപടി-ഇടവം, മറ്റും.

പരസ്യം.

നാം ജാതിമതഭേദം വിട്ടിട്ട് ഇപ്പോൾ ഏതാനും സംവത്സരങ്ങൾ കഴിഞ്ഞിരിക്കുന്നു.